
 

  

 

 

Câmara Municipal de Volta Redonda - RJ 

 
 
 

  

     ATO Nº 11.895 

 
 
 
 
     A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa Diretora, 
representada pelo Senhor Presidente e Senhor Primeiro Secretário, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 
     Resolve: 
 
 
 
     Designar a servidora de provimento efetivo, Juliana Arelly da 
Silva, Agente Legislativo I, Símbolo AL-I,  matrícula nº 2104, para substituir, no período de 14/05/2024 
a 02/06/2024, na função de Chefe da Divisão de Pessoal, enquanto perdurar o afastamento da titular, a 
servidora Janaína de Siqueira Alves, mat. 1042, Agente Legislativo IV, Símbolo AL-IV, em gozo de 
férias regulamentares, conforme Aviso de Férias n° 062/2024, por determinação da Presidência. 
 
 
 
     Volta Redonda, 27 de maio de 2024. 

 
 
 

Edson Carlos Quinto 
Presidente 
 
 
 
 
Welderson Sidney da Silva Teixeira 

                                                                Primeiro Secretário 
 

 
 
RCP/. 
 
 


